Essensliste DEM 2026

Donnerstag, 15. Januar 2026

Samstag,
19.09.2026

Sonntag,
20.09.2026

Essen
1

Essen
2

Essen
3

Essen
4

Essen

Essen

Essen

Essen

10:21

Soljanka mit Baguette

Bunter Salatteller ohne oder mit
Hahnchenstreifen

Bratklops mit Mischgemise und
Salzkartoffeln

Schnitzel mit Pilzrahm und Bratkartoffeln

Deftiger Erbseneintopf mit Baguette

Nudeln mit GemUse-Bolognese
(vegetarisch)

Matjesfilet mit Hausfrauensauce und
Bratkartoffeln

Kasslerbraten mit Sauerkraut und
Salzkartoffeln.

DEM 2026 Seite 1

6,00 €

7,50 €

8,50 €

9,50 €

6,00 €

7,50 €

8,50 €

9,50 €

8,50



