

Essensliste DEM 2026

Donnerstag, 15. Januar 2026 10:21

Samstag, 19.09.2026	Essen 1	Soljanka mit Baguette	6,00 €	
	Essen 2	Bunter Salatteller ohne oder mit Hähnchenstreifen	7,50 €	8,50
	Essen 3	Bratklops mit Mischgemüse und Salzkartoffeln	8,50 €	
	Essen 4	Schnitzel mit Pilzrahm und Bratkartoffeln	9,50 €	
Sonntag, 20.09.2026	Essen 1	Deftiger Erbseneintopf mit Baguette	6,00 €	
	Essen 2	Nudeln mit Gemüse-Bolognese (vegetarisch)	7,50 €	
	Essen 3	Matjesfilet mit Hausfrauensauce und Bratkartoffeln	8,50 €	
	Essen 4	Kasslerbraten mit Sauerkraut und Salzkartoffeln.	9,50 €	